£ 17:
£0

  9
T0

Z
I n

[ 9
0

-
om
ie

is
ff

ia
l  o

lu
aw

ei_
ie

da
a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 394/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 14 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 226/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 105/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Meio Ambiente, há um estudo em andamento,
com vistas a melhorar a segurança do local.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

 	ufferme ec
Prefeita Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

. dA wa.~ipal de
Bento GOIlÇaiVESS
RECEBIDO EM:
OG.01.12.0.1G

AS _151. .Horas
......

	Page 1